Por Trimestre - Total e manifestações CN-SESI

No 1º trimestre de 2025, foram registradas 197 (centro e noventa e sete) ocorrências, sendo 5 (cinco)

relacionadas ao CN-SESI. No 2º trimestre, houve uma redução de 16% (dezesseis por cento) referente ao

período anterior, totalizando 165 (cento e sessenta e cinco) ocorrências, sendo 6 (seis) destas

relacionadas ao Conselho, apontando acréscimo de 20% referente ao trimestre anterior.

Mensurando os resultados obtidos no 3º trimestre, observa-se um aumento de 25% (vinte e cinco por

cento) no número de ocorrências quando comparado ao trimestre anterior, totalizando 207 (duzentas e

sete) ocorrências. Destas, 13 (treze) são de competência do CN-SESI, representando aumento de 113%

(cento e treze por cento) frente ao período anterior. 

Resultados alcançados

20252025

Manifestações relativas ao CN-SESI

Por fim, no 4º trimestre de 2025, foram contabilizadas

181 (cento e oitenta e uma) ocorrências, 13% (treze por

cento) inferior ao trimestre anterior, sendo 8 (oito)

ocorrências referente ao CN-SESI, apontando redução

de 38% (trinta e oito por cento) quando comparado ao

trimestre anterior. 

Quantidade de Manifestações recebidas em 2025